
ZARZĄDZENIE Nr 2667/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.10.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 88 
im. Stefana Żeromskiego z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu i użyczenia 
części nieruchomości położonej przy os. Szklane Domy 2, pozostającej w trwałym 
zarządzie placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 poz.121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1663, 1669, 1716) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 88 im. Stefana 
Żeromskiego z siedzibą w Krakowie, os. Szklane Domy 2, kolejnych umów najmu                   
i użyczenia części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 142, obręb 45 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00237421/2, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki 
oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Krakowski Klub Oyama - sala gimnastyczna o pow. 162 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
karate, w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły (okres najmu zgłoszony przez 
szkołę: rok szkolny 2018/2019);
2) Joga Urszula Nicał - sala lekcyjna o pow. 80 m2 z przeznaczeniem na zajęcia z jogi,                        
w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły (okres najmu zgłoszony przez szkołę: rok 
szkolny 2018/2019);
3) Bien Sur Ireneusz Pałasz - sala lekcyjna o pow. 55 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
zajęć z robotyki, w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły (okres najmu zgłoszony 
przez szkołę: rok szkolny 2018/2019);
4) Music and More - sala lekcyjna o pow. 55 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć                   
z nauki gry na instrumentach, w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły (okres najmu 
zgłoszony przez szkołę: rok szkolny 2018/2019);
5) Fundacja Arkadiusza Głowackiego - boisko wielofunkcyjne o pow. 1680 m2                                                  

z przeznaczeniem na zajęcia z piłki nożnej, w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły 
(okres najmu zgłoszony przez szkołę: rok szkolny 2018/2019);
6) Stowarzyszenie Siemacha - sala gimnastyczna o pow. 162 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia z gimnastyki sportowej, w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły (okres 
najmu zgłoszony przez szkołę: rok szkolny 2018/2019);
7) Sebastian Płaszewski - sala gimnastyczna o pow. 162 m2 z przeznaczeniem na zajęcia                     
z siatkówki, w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły (okres najmu zgłoszony przez 
szkołę: rok szkolny 2018/2019);
8) Wspólnota Mieszkaniowa os. Centrum B 4 - świetlica szkolna o pow. 71 m2                                                    

z przeznaczeniem na zebrania wspólnoty mieszkaniowej, w godzinach nie kolidujących                        
z zajęciami Szkoły (okres najmu zgłoszony przez szkołę: rok szkolny 2018/2019);
9) Wspólnota Mieszkaniowa os. Urocze 1 - świetlica szkolna o pow. 71 m2                                                 

z przeznaczeniem na zebrania wspólnoty mieszkaniowej, w godzinach nie kolidujących                     
z zajęciami Szkoły (okres najmu zgłoszony przez szkołę: rok szkolny 2018/2019);
10) Wspólnota Mieszkaniowa os. szklane Domy 2a - świetlica szkolna o pow. 71 m2                                      

z przeznaczeniem na zebrania wspólnoty mieszkaniowej, w godzinach nie kolidujących                       
z zajęciami Szkoły (okres najmu zgłoszony przez szkołę: rok szkolny 2018/2019);
11) Wspólnota Mieszkaniowa os. Handlowe 7 - świetlica szkolna o pow. 71 m2                                               

z przeznaczeniem na zebrania wspólnoty mieszkaniowej, w godzinach nie kolidujących                     
z zajęciami Szkoły (okres najmu zgłoszony przez szkołę: rok szkolny 2018/2019);



12) Szczep Tęczowy - harcówka o pow. 55 m2 z przeznaczeniem na organizację zbiórek 
harcerskich i zuchowych, w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły (okres użyczenia 
zgłoszony przez szkołę: rok szkolny 2018/2019).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                        
i użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 88 im. Stefana Żeromskiego z siedzibą                        
w Krakowie, os. Szklane Domy 2.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 88 im. Stefana Żeromskiego                      
z siedzibą w Krakowie, os. Szklane Domy 2 do uzyskania parafy głównego księgowego 
Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, na przedmiotowych umowach najmu                       
i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


